199. Ἀθηναίων μισθὸν
 χάριν (τὴν) πὰρ Σα-
 Atheniensium lau-

dem (si Atheniensium laus
 mihi celebranda est) prae-
 fero (αἰρέομαι, prae omnibus
 aliis laudo) decus (χάριν) ex
 pugna ad Salaminem; Spar-
 tanorum vero, (ἐν Σπάρτῃ,
 pro τῶν Σπαρτιατῶν) cele-
 brabo pugnam ad Plataeas;
 at Dinomenis liberis a pu-
 gna ad Himeram laudes
 sunt petendae. cf. V. L. μι-
 σθὸν dixit pro praemio, lau-
 de ex victoria; vt Nem. VII,
 39. cf. Isthm. I, 71 sq. Sic
 aliquoties ἀποινα.

μα δικάϊω πηδαλίω στρατόν.
 ψευδεῖ δὲ πρὸς ἄκμονι χάλ-
 κευε γλῶσσαν.

A. ε. K. ιβ.

Εἴ τι καὶ Φλαῦρον παραιθύσ-
 170 σει, μέγα τοι φέρεται
 Πὰρ σέθεν. πολλῶν ταμίας
 Ἐσσι πολλοὶ μάρτυρες ἀμφοτέροισι
 Εὐανθεῖ δ' ἐν ὄργᾳ παρμένων,
 Εἴπερ τι φιλεῖς ἀκοὰν ἀδείαν αἰ
 175 εἰ κλύειν, μὴ κάμνε λίαν δαπνά.
 Ἐξίει δ' ὥσπερ κυβερνάτας ἀνή-
 Ἰστίον ἀνεμόεν.

171. πὰρ σέθεν. Mingarellus malit τὸ πὰρ σέθεν. 1. 4. malit Pauw, vt iungantur cum seqq. Ita esset: *Siple sed ita vt isto splendore (sumtu in eum facto) u a sordida lucra captare, quo splendori satisfacias. Vias et tiae disiunctae sunt. Porro ὥστε vulgg. inuito Schmid. ex August. Cod. mutauit in ὥσπερ. 177 Pro*

MS. Bodl. ἀμπετάσας ex glossa; nam et Aldus *ἀνεμόεν πετάσας.*

in incude veritatis, procude verba vera. De his v. dicta ad Ol. VI, 142.

169. παραιθύσσει videtur adhuc ad eandem metaphoram spectare, a scintillis petitum, quae cudendo ferro emicant: nisi hoc nimis acute dictum est. Potest tamen esse vel εἴτι Φλυαρόν παραιθύσσει πὰρ σέθεν, vel

εἰ ἡ γλῶσσα παραιθύσσει transitivè vt OX. 16. μέγα φέρεται, ἅρ quia a te prostrata est. Desciuerant tamen ab candore eintor fratris Gelonis: iad. Inde 172. ἀμφοτέροισι et falsis, ex vs 65 nam Φλυαρόν v. pp. pro ψεύδος.

Μὴ δολωθῆς, ὦ φίλε, κέρδεσιν εὐ-
τραπέλοις. Ὅπιθόμβροτον αὐ-
χημα δόξας

E. é. K. íé.

Οἶον ἀποιοχόμενων ἀν-
δρῶν δίαιταν μανύει
Καὶ λογίοις καὶ αἰδοῖς

Οὐ

exciderat Rom. in qua versus sic constitutus; μὴ δολωθῆς κέρδεσιν εὐτραπέλοις. claudicante metro: eamque sequuntur vulgg. Schmidius vidit vitium et, ut Aldina expressum legere iubet: μὴ δολωθῆς, ὦ φίλε, κέρδεσιν εὐτραπέλοις. et con- Pal. C. Aug. Bodl. C. et Gott. Oxonienses tamen dede- δ φίλε, εὐτραπέλοις κέρδεσ' ex Bodl. γ. in quo turpis est hia- Itaque ad Aldinam et codd. lectionem redii. 179. ὅπι- στον Ald. Rom. Crat. quod Brubachiana coepit mutare in α. Recte emendavit Schmidius: est enim ὅπιθεν pro ὅπισθεν. At Bodl. C. deprauatius: ὀπισθόμβροτον.

B. Monet poeta Hiero- II. et III. Duplici autem ne adulatorum vocibus modo sententia constitui praebeat. v. 179 κέρ- potest; aut sic: *Noli te pati circumueniri fraudu- dent sunt de lucro, sed, lentis adulatorum blandi- iam monuere viri do- tiis, laudibus. Non adu- de adulatorum, qui εὐ- latorum voces, sed gloria λοι, faceti ipsi sunt, post mortem superstes, a libus intelligenda. Con- poetis et historicis tradita, Diod. XI, 67. Qui suc- declarat posteris, qualis ali- rat Geloni, Hiero fra- quis fuerit. Ita accipien- natu maximus, non dum (έν) λογίοις καὶ αἰδοῖς tem imperandi rationem ex perpetuo more pro δια- minus est, ἦν γὰρ Φιλάρ- λογίων κ. αἰ. Sunt autem ος, καὶ βλαιος, καὶ καθό- λόγιοι historici, puto. Etiam λος ἀπλότητος καὶ καλο- sic N. VI, 51. Commenta- λος τὰ δελφοῦ ἄλλο- tor sententiae est Diodor. τος. Lucem hinc fe- XI, 38. Ex altera ratione, ctur et alia loca Pyth.*

- Οὐ φθίνει Κροίσου Φιλόφρων ἀρετῆ
 185 Τὸν δὲ ταύρω χαλκῆω καυ-
 τῆρα νηλέα νόον
 Ἐχθρὰ Φάλαριν κατέχει παντᾶ Φίσι.
 Οὐδέ μιν Φόρμιγγες ὑπώ-
 ρόφιαι κοινωνίαν
 190 Μαλθακὰν παίδων ἰάροισι δέχοντα
 Τὸ δὲ παθεῖν εὖ, πρῶτον ἄθλων·

184. φθίνει malit Schmidius, ut prior corripiatur. Fieri
 idem in φθίνει, monet Pauwius. Scilicet post Homerum et
 priore correpta usu habitum, ut ap. Tragicos; v. c. Alc.
 Alc. 201. ζητῶν φθίνει γὰρ καὶ μαραινεται νόσω. Etiam nos
 ripit sic inf. IV, 471. V, 161. 187. ἀισχρὰ φήμη Scholiae
 glossa seu varietate scripturae. 191. Qui vulgo legitur
 εὖ δὲ παθεῖν, τὸ πρ. & a Schmidio, male de metro sollio,

si λογίοις καὶ αἰδοῖς tertius
 casus sit, quibus tradun-
 tur a fama mortuorum re-
 gum laudes, sententia exo-
 ritur haec: *ut ea post mor-
 tem demum ad poetas et hi-
 stóricos perueniat, iisque
 declaret, qualis vita re-
 gum fuerit.* Haec inter-
 pretatio molestior est, et
 hoc quoque incommodi ha-
 bet, quod et *viuentes reges*
 ab historicis et poetis ce-
 lebrari possunt et cele-
 brantur.

184. Cróesus adhuc lau-
 datur propter beneuolen-
 tiam et facilitatem. Viden-
 tur hospites eum adiisse

plures, exemplo Siniæ
 et forte eodem spectamur
 nera per vrbes et urbes
 Graeciae ab eo dedici,

188-190. In carribus
 iuuenum inter epulacantibus
 solitis nulla Phalari
 mentio. κοινωνίαν: οὐ χα-
 ται μιν κοινωνόν, qui
 non admittunt eius
 in carmine, nec adiungunt
 aliis quos celebrant; lec-
 que omnino non enume-
 rant. μαλθακὴν, σιαν-
 (ἐν) παίδων ἰάροισι, ca-
 inter epulas. hinc e-
 ton ὑπώροφιαι.

191. Bonum suorum
 habere, prima est felicitas.

Εὖ δ' ἀκούειν, δευτέρα μοῖ-
 ρ'. ἀμφοτέροισι δ' ἀνῆρ
 Ὅς ἂν ἐγκύρῃ, καὶ ἔλῃ,
 Στέφανον ὑψιστον δέδεκται.

status. Librorum et vett. edd. lectio est: τὸ δὲ παθεῖν εὖ
 ἔλαον proba, etiam Pauwio iudice. ἔλαον tamen resingere
 ut etiam Bodl. γ. exhibet. Scilicet non observatum
 viris doctis, Mingarello exoepto, primum pedem in hoc
 esse Paeonem quartum; quod v. 74. docere poterat; ita-
 re male corrupti fuerunt vss. 113. 152. add. 35. 74.

praemium, bonum. Pyth. III, 186. Sententia et
 re factorum lauda- ab aliis expressa: forte ante
 habere, proxima feli- oculos locus fuit Euripidi
 εὖ παθεῖν: conf. ad Hippol. 1016 sq.

ΠΥΘΙΑ

Π Υ Θ Ι Α

εἶδος β'.

Τ Ω Λ Α Υ Τ Ω Λ Ϊ Ε Ρ Ω Η

Ἄρματα

Argumentum.

Ad Syracusas conuersus poeta se eis hymnum ferre propter Hieronis victoriam curulem inueniat - 23. deberi Hieroni hymnum propter summa viri merita: quod illustrat antiquo iocundo, qui ingrati animi poenas luit. In v. 89 sententias subiungit, quibus narrationem de se ipso met, et a v. 96. se ab opprobrio maledicerae heroem purgat. Inde v. 101. ad Hieronis animum progreditur: contigisse ei sapientiam curvatis et fortunae bonis. A v. 125 bona conuicta monita subiungit.

Σ. α. Κ. ιέ.

Μεγαλοπόλεις ὡς Συρακοσαι, βαθυπολέμου

Quibus ludis victoria haec curulis, nam curulem fuisse dubitari nequit, parta fuerit, disputant grammatici ad v. 9. Ex voc. πάλους v. 19. nolim argumentum tere; nam poetice omnino dicitur saepe. Stat certe inter eos Pythiam non fuisse, causa aliam

Τέμενος Ἄρεος, ἀνδρῶν

Ἴππων τε σιδαροχαρμᾶν

Δαιμόνιαι τροφοί·

Ἕμμιν τόδε τᾶν λιπαρᾶν ἀπὸ Θηβᾶν

Φέρων μέλος ἔρχομαι

Ἄγγελίαν

4. Ἴππων τε σιδαροχαρμᾶν. Debet hoc esse ex δ σιδαροχάρμης, ad-
e Ἴππων ab οἱ Ἴπποι. non ab αἱ Ἴπποι. 6. Λιπαρᾶν ἀπ' Ἀθηνᾶν
(saltem Ἀθηνᾶν) olim emendauerat Dionysius Phaselites,
non Pythiis, sed in Panathenaeis victori Hieroni scripta
prodebat a nonnullis haec Ode. v. Schol. ad v. 1. Perpe-
n. Nam missum a Pindaro Thebis. Ἕμμιν Oxon. ex ed.
Commelin. cett. Ἕμμιν. Acolice s. Dorice. 7. μέλος.—

ἄγγελίαν pro τὸ ἀγγέλλον.

de alieno loco esse in-
m. Thebis fuisse mis-
carmen ἐπιστολιμαῖον,
6 et 125 intelligitur;
generis tamen fuere
in hoc ipso volumine.
idoneum tale carmi-
enus sit lyricae poesi,
em non dicam. Inter
μα fuisse suspicetur
s ex v. 24 sqq. Ad
v. ὑπορχημητικὸν facit
maticus; fuere autem
ri ὑπορχήματα: vid.
penta p. 26 sqq. et p. 7.
poeta Καστόρειον ap-
v. 127. quod nomen
obscurum est, et pro-
fit nihil aliud signifi-
quam ἱππικόν. Ol. I,
πικᾶ νόμῳ. cf. Pyth.
Isthm. I, 21 ἢ Καστο-
Ἰολάου ἕμνῳ. Non
eo modo licet acci-
uo τὸ Καστόρειον μέ-

λος dictum fuit apud Laca-
daemonios, quod ad rhyth-
mum ἐμβρυήριον est refe-
rendum: carmen quod ca-
nebatur instante praelio.
Apud Plutarch. in Lycurgo
p. 53. praelio iam commit-
tendo rex iubet τοὺς ἀύλη-
τάς αὐλεῖν τὸ Καστόρειον μέ-
λος. v. eund. de Musica Opp.
T. II. p. 1140. C. Pollux IV,
78. cf. Klotz ad Tyrtaeum
p. 166. Omnino in Hiero-
nem carmina fuere Pindari
plura: vt nolim ariolando
otium perdere. v. Fragmenta
p. 7 sqq.

3. Syracusae τέμενος Ἄρεος,
non, puto, quia in Martis
tutela erant, aut eius cultu
insignes; sed simpliciter,
quia bellicosi erant Syracu-
sani; vt de Locris Ol. X, 19
μέλῳ δέ σφισι χέλλιος Ἄρης.

Ο

Ἄγγελίαν τετραορίας ἐλελίχθονος
 Εὐάρματος Ἰέρων ἐν ᾧ κρατέων
 10 Τηλαυγέσιν ἀνέδησεν Ὀρ-
 τυγίαν στεφάνοις,
 Ποταμίας ἕδος Ἀρτέμιδος
 Τὰς οὐκ ἄτερ κείνας ἀγαναΐσιν ἐν
 Χερσὶ ποικιλανίους
 15 Ἐδάμασσε πώλους.

A. α. K. ιε.

Ἐπὶ γὰρ ἰοχέαιρα παρ-
 θένος χερὶ διδύμα,
 Ὁ τ' ἐναγώνιος Ἑρμᾶς,
 Αἰγλᾶντα τίθησι κόσμον,
 20 Ξεστόν ὅταν δίφρον

13. κείνας — πώλους. Suspiciari in promptu est fuisse κείνας
 χερὶ repetiit ex Ald. Schmid. Alii χερὶ, quod Iambicus
 trum respuit. διδύμα Ald. Rom. et al. vt Diana sit διδύμη
 bene. 20. Mingarell. conj. ἔτ' ἐν δίφρον ἐνθ'.

12. *Ortygiam* insulam
 ποταμίας ἕδος Ἀρτέμιδος.
 nam Dianae fuit ea insula
 sacra, Diod. V, 3. vnde Or-
 tygia Nymphas inter Dianae
 inf. Nem. I, 3. Et erat Dia-
 nae templum in insula: v.
 ap. Dorvill. Sicul. p. 196 sq.
 ποταμίας, τῆς Ἀλφειώας ait
 Schol. — noti sunt amores
 Alphei Beloponnesii fl. et
 Arethusae fontis Ortygiae.
 Diana Alpheaea colebatur in
 Elide, Paus. VI, 22. Ambit
 tamen insulam Anapus flu-
 vius.

Quod v. 16 sq. an-
 Mercurius et Neptunus
 drigas ad certamen
 nant, vt ad Isthm
 trahatur, vellem esse qui
 quod cogat ita statue
 et in templo Neptunus
 mii signa eorum em-
 memorantur ap. Paul-
 At bene Diana memor-
 quia eius templum i
 gia erat; Mercurius
 certamina, vnde
 dictus, et Neptunus
 equos domitos, vt
 Pyth. VI, 49 sq. Ol. 49.

Ἐν θ' ἄρματα πεισιχάλινα καταζευ-
γνύη σθένος ἵππιον,

Ὀρσοτρίαιναν εὐρυβίαν καλέων θεόν.

Ἄλλοις δέ τις ἐτέλεσσεν ἄλλος ἀνὴρ

Εὐαχέα βασιλεῦσιν ὕ-

μνον, ἄποιν' ἀρετᾶς.

Κελαδέοντι μὲν ἀμφὶ Κινύ-

ραν πολλάκις Φᾶμαι Κυπρίων, τὸν δ'

Χρυσό-

ατα post δίφρον displicent Pauwio: emendat itaque ἔρματα,
sint ζυγὰ et lora: quem tamen significatum aliunde non
nisi quod ait polysemon esse vocem et ab εἶρω ductam.
arguantur Scholia; est in his: ὕταν καταζευγνύη σθένος ἵππειον
(ἵππους) ἐν δίφρον ζεστὸν ἔρματα τε πεισιχάλινα, vt ἐν aeolice et
loro eis (ἐν, vnde factum εἰς, mox productum εἰς, et ἐν) posita
empla laudant Maittaire de dialectis et Koen. ad Gregor.
p. 163. Eustath. in II. 2, p. 722. 6. Salmas. ad Inscript.
p. 68. Valken. ad Theocr. p. 364. Expeditiore est iun-
ctan Hiero ἐγκαταζευγνύη σθένος ἵππειον (εἰς) δίφρον ἔρματα τε.
b. ἵππιον pro ἵππειον. 25. εὐαχέα Pal. C. et Gott, et
Schol. vms: ἢ ἐφ' ᾧ ἐστὶν ἀρχεῖν. Ad εὐαχῆς pro εὐαχῆς doctae
putationes Toupii in Epist. crit. p. 144. Emendation.
T. III. p. 304. Koppiers Obs. philol. p. 89. quas omitto,
quia ad Pindarum nihil faciunt.

Ἐτέλεσσεν pro τελεῖ.

καταcelebrant alios.

celebratur a Locris

merita in eos: de-

Phaaxilao tyranno, qui

proppugnare aggres-

Præparat autem

um: inter omnes

pronem esse cele-

Resonant, adeo-

untur Φᾶμαι ἀμφὶ

carmina in Ciny-

ram, ex sollenni vocis vsu

in hymnis: vt Hymn. in

Bacchum: Ἀμφὶ Διώνυσον -

μνήσομαι. et XX. Ἀμφὶ Πο-

σειδάωνα θεὸν μέγαν ἄρχομ'

αἰδεῖν. Eurip. Troad. 511 et

alibi. Sicque ἀμφὶ ἄνακτα

et e Terpandro ἀμφὶ μοι

ἄνακτα sc. cane Musa; vt in

Hymn. Hom. XVII. ἀμφὶ μοι

Ἐρμείω φίλον γόνον ἔνεπε

Μοῦσα. Aliter se habet ἀμ-

φι

Χρυσοχαῖτα προφρόνως
30 Ἐφίλασ' Ἀπόλλων

E. á. K. id.

Ἱερέα κτίλον Ἀφροδίτας.

Ἄγει δὲ χάρις Φίλων

Ποί τινος ἀντὶ ἔργων

Ἵπιζομένα σὲ δ', ὦ Δεινομένειε τί,

Z.

29. χρυσοχαῖτα doricæ forma (vt ἱππότα pro ἱππότης et alia τείτα, νεφεληγερέτα, apud Homer.) reflexerat post Rixter Schmidius, vt ditrochaicum recuperaret. Auctoritate rabant Oxonienses: quam suppeditat vtique Aldina. Text posse ait Pauw spondeum. 33. ποί τινος diuisim scripta erat, monente quoque Pauwio, et Ald. Romanaque per Male vulgo ποίτινος, in quo tricantur interpretes. Spig. Jerem. Spigellii coniecturam in textum receperat, ποίτινος enim ποιητὴν poetae pro retributione. Vtique ποίτινος Licet substituere τοί. ἄγει δὲ τοί (sane τὸν ὕμνον ex 25.) Ἵπιζομένη τινος ἀντὶ ἔργων φίλων, grata mens deuenerans (deuenerandi causa) pro beneficiis acceptis.

Φὶ ἀναξ h. ἀμφὶ μοι ἔσο ades mihi: vt in Aristoph. Nub. 595 Ἀμφὶ μοι αὐτε Φοῖβε ἀναξ. Confusa passim haec. Mingarell. malit Κύπριον — Κινύραν, agi enim de regibus omnino a poetis laudatis, non a poetis Cypriis sigillatim. Occurres, si carmina a Cypriis cani solita intelligas. Idem v. 31 Ἱερέα Ἀφροδίτας ad templum Veneris a Cinyra conditum refert, cuius ipse sacerdos fuerit. Fabulae de Cynara esse debuere plures et variae: v. Meurs. in Cypro II,

11.; modo is Veris amasius, modo Apim h. l. v. Notas ad Allop. p. 825. et paullo an8. Praeferam adco diuinem ἐφίλασ' Ἀπόλλων κτίλον Ἀφροδίτας, simpliciore, et Pindarum diuersa agari rationem esse xum. De voce κτίλον videri possunt ad h. v. ad Herod. I. p. add. Schol. ad Pind. ad Nicand. p. 23. γ, 196. Sufficit amasium, delicia.

Ζεφυρία πρὸ δόμων
 Λοκρῖς παρθένος ἀπύει,
 Πολεμίων καμάτων ἐξ ἀμαχάνων
 Διὰ τεὰν δύναμιν δρακεῖσ' ἀσφαλές.
 Θεῶν δ' ἐφετμαῖς
 Ἰξίονα φαντὶ ταῦτα
 Βροτοῖς λέγειν ἐν πτερόεντι τροχῷ

Παντᾶ

ἀμαχάνων ed. Rom. sed ex Ald. statim dorica forma retracta in

38. δρακεῖσ' Oxonienses ex Bodl. C. reposuerant, vt δρακεῖσ' sit δρακεῖσα ἀσφαλῶς, *libere ante domos discurrens, ἀπύει*. primo, forma passiva verbi nota non est; δρακεῖσα vel δρακεῖσ' scriptum esse debuit; tum humilis quoque ac pedestris oratio, vt quidem viri docti eam instituunt. Reuocanda est ad elegantiores sententiam: vt δρακεῖν ἀσφαλῶς sit a natura sumptum, ἀφροδρακεῖν h. εὐτυχεῖν. Vulgata lectio erat quam Pauvius tuetur, vt δρακεῖσθαι sit pro *viuere* ex Homero noto: *μοῦ ζῶντος καὶ ἐπὶ χθονὶ δρακεμένιο*. sed et hoc infrineticam vim. Saltem Locra puella, liberata metu, securiore vultuque prodat, adeoque *tueatur sidenter et libere. intra oculis incertis errare solent timentes*. Sic fere Schol. *ἐν ἀφροδρακεῖν. ἀσφαλῶς* Pal. C. et Ald. cum Bodl. γ. interpretatum est. Supra doctius etiam dixerat *δρακὴν ἀλκῶν*, Ol. IX, 166. tamen aliunde nota est forma *δρακῆν* et *δρακεῖς*, mirumque est tam non maluisse *δρακοῖσα* vel *δρακεῖσα*, ab *δρακον*, ex *δέρκω*,

41. πτερόεντι Rom. ed. haud dubie typographi vitio: videntur tamen edd. sequentes praeter Commelin. cum tamen

Aldisa

πρὸ δόμων, in sollemnibus publicis; puellarum processu, aut in choreis choribus.

δρακεῖσ' ἀσφαλῶς, merrata, adeoque *vultu hilari, segura ipsa* *aus fidens*.

εφετμαῖς. φαντὶ δὲ Ἰξίονα *ἀντιπροσβήμενον ἐφετμαῖς θεῶν*

etc. Ex dicto Ixionis videtur Virgilius petiisse suum: *Discite iustitiam*: Aen. VI, 620. vbi conf. et ad Ge. IV, 424. Ad nostrum v. Schol. Od. Φ, 303. et Schol. Eurip. Phocn. 1197. pleniora ap. Musgrav. ad v. 1220. alia apud Morell. ad Aristid. in Leptin. p. 96.

Παντᾶ κυλινδόμενον
 Τὸν εὐεργέταν ἀγαναῖς ἀμοιβαῖς
 Ἐποιχομένους τίνεσθαι.

Σ. β'. Κ. ιε.

45 Ἐμαθε δὲ σαφές. εὐμενέσ-
 σι γὰρ παρὰ Κρονίδαῖς
 Γλυκὺν ἑλῶν βίοντον, μα-

Aldina expresse haberet *πτερόντι* quod recte reuocauit in assentientibus Pal. C. Gott. et Aug. cum Schol. quem videtur cf. ad Virg. Ge. IV, 484, vbi *vento* ex eo declarari potest quod Asclepiades in tertio τῶν τραγωιδουμένων narrauerat nonnisi dederat: ὑπὸ γὰρ δίνης καὶ θυελλῶν αὐτὸν ἐξαρπασθέντα διαφθάρῃ οὖν vnde alii poetae turbinem procellosum in rotam ventoso circumactam, *τροχὸν αἰδίνητον, πτερόντα, ὑπόπτερον*, ut *masse* videntur; vt factum in aliis fabulis Aeolicae generis enim genus fabularum deprehenditur esse minus scitis, et a sequioribus poetis passim immutatum. Ipsa fabula de nube et de Centauris non aliunde orta videtur quam quae a Pelion montem inhabitabant, ad Ixionem genus suum venientes, ab aliquo vetere poeta a celeritate cursus *κένταυροι, τὸντες τὴν αὔραν, aera secantes, et ἱποκένταυροι* appellentur. Ex αὐτῇ facta *νεφέλη*, et hinc reliquae nugae, de Iunonis aëris amplexibus. Deprauatior alia lectio est Bodl. forte, *πτερόντι*. 44. *ἐπειχομένους* Cod. Aug. et Bodl. q.

vulgarior ratio, pro, *ἐποιχεσθαι τινα χάρισι, vel, χαρίτων*.
 h. l. ornatius, *ἐποιχομένους τίνεσθαι*.

43. δεῖν τοὺς βροτοὺς τὸν εὐεργέτην ἐποιχεσθαι (*afficere*, vt Ol. III, 72) ἀμοιβαῖς ἀγαναῖς, *beneuola retributione*, καὶ τίνεσθαι, h. e. ἀνταμειβεσθαι. Et mox ἔμαθε τοῦτο σαφές, σαφῶς, sc. ὅτι δεῖ τοὺς εὐεργέτας ἀνταμει-

βεσθαι. Nam ipse quod diis gratiam nullam reddidit, ingrati animi color luit in inferis. Sinis color erat suus. Ol. 87 sq. vbi καταπέφυκε ὄλβον οὐκ ἐδυνάσθη. 47. ἑλῶν poetae idem

κρόν γ' οὐχ ὑπέμεινεν ὄλβον,

Μαινομέναις Φρεσὶν

Ἡρας ὅτ' ἐράσσατο, τὰν Διὸς εὐναί

Λάχον πολυγαθές·

Ἄλλά νιν ὕβρις εἰς αἰάταν ὑπερήφανον

ᾠρσεν.

ν' male excidit ed. Rom. et hinc aliis. 49. φρεσὶν ex φρεσὶν, φρεσὶν) receperat Schmidius ex Aug. et, ut ait, ex aliis usdam, nescio quibus. Vulgg. φρεσὶν. Miror enim non esse a produci, nec in φρεσὶ quicquam displicere posse. — ἐράσσατο Schmid. ex Ald. et August. vulgo, ἐράσατο. etiam 52. εἰς. quod et Bodl. γ. habet, metro monente sub Schmidius pro εἰς. Ita quoque mox ᾠρσεν Osonienses ex Schmidii monito pro ᾠρσε receperunt. αἰάταν editum erat Acron pro ἄτην, ἀάταν, aeolica inter duas vocales adspiratione, sed melius ἀφάταν scripseris, quam, ut nunc exarabatur, αἰάταν. Hes. Miscell. crit. p. 131. αἰάταν. add. Knight p. 56. Cum in omnibus aliis Digamma neglectum et extritum sit; (de re agam alio loco accuratius;) melius puto, antiqua illa eorum ratione omissa, nostram scripturam sequemur, sicut ut exaretur ἀάταν. Pauvius ea de causa vocem damnat, sibi ait plane tautologum: ἑκαίρετον ἔλε μύχθον. itaque clare emendare sibi visus est: ἀπάταν. scilicet. quod alias illo se solet, lutea pro aureis subiiciens. Non vidit vir doctissimus, ἄτην h. l. non esse, ut vertunt, *damnum*, sed *scelus*, et contractam *culpam*, qua *poenum* et *malum* *damnumque*, hinc et *μύχθον*, *aliquis sibi accessit*. Notae sunt omnes istae voces ex Homero, interque eas etiam illa *piaculi*, *culpae*, *factus* et *improbitalis*, ut in illis: Ἀλεξάνδρου ἕνακ' ἄτης, ὅς νεκροῦσε. Tandem ὑπερήφανον Cod. Aug. inuito metro: referunt scilicet hanc vocem grammatici ad νιν. Sed dignius poeta est: ἄτην ὑπερήφανος, *crimen insolens*, *ingens*.